[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНАЯ ПАЛАТА КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

_______________________________________________________
П Р И К А З

        От 24 ноября 2023

                               № 32
О внесении изменений в приказ

Председателя Контрольно-счетной палаты

Копейского городского округа

Челябинской области от 23.12.2022 № 31

 «Об утверждении плана работы

Контрольно-счетной палаты

Копейского городского округа

Челябинской области на 2023 год»
1. В Разделе 2 плана работы Контрольно-счетной палаты Копейского городского округа Челябинской области на 2023 год исключить:
	2.6
	Проверка использования средств городского бюджета и имущества, находящегося в муниципальной собственности города Копейска в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 2» Копейского городского округа

	исключить

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель

Контрольно-счетной палаты
Копейского городского округа

Челябинской области                                                                             В.В. Гоголь